
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/235/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Korfantów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 zm. Dz. U. z 2016 poz. 1579 i 1948) w związku z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria oraz odpowiadającą 

im liczbę punktów: 

1) rodzic/opiekun kandydata jest absolwentem szkoły (4 pkt); 

2) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (babcia, dziadek) wspierający rodziców/opiekunów  

w zapewnieniu mu należytej opieki (6 pkt); 

3) szkoła znajduje się w pobliżu miejsca pracy rodziców/opiekunów kandydata (8 pkt); 

4) niepełnosprawność kandydata, jego rodzeństwa bądź jego rodziców/opiekunów (10 pkt); 

5) szkoła znajduje się w pobliżu miejsca zamieszkania kandydata (12 pkt); 

6) kandydat posiada rodzeństwo w szkole (15 pkt). 

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 2-5 

będą oświadczenia rodzica/rodziców/opiekunów kandydata, natomiast w przypadku kryteriów, o których mowa 

w ust. 1 pkt 1 oraz 6 dokumentacja znajdująca się w posiadaniu szkoły potwierdzona przez dyrektora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1030


		2017-04-05T12:32:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




